

第 31 期 決 算 公 告

令和 7 年 6 月 30 日 岩手県北上市相去町山田 2 番地 18

株 式 会 社 北 上 オ フ ィ ス プ ラ ザ

代表取締役社長 石川 明広

貸借対照表の要旨(令和 7 年 3 月 31 日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	553	流 動 負 債	22
固 定 資 産	1,105	固 定 負 債	2
有 形 固 定 資 産	501	株 主 資 本	1,627
無 形 固 定 資 産	1	資 本 金	100
投資その他の資産	602	資 本 剰 余 金	1,497
		その他資本剰余金	1,497
		利 益 剰 余 金	29
		その他利益剰余金	29
		繰越利益剰余金	29
		評価・換算差額等評	6
		その他有価証券評価差額金	6
資 産 合 計	1,658	負債・純資産合計	1,658

第 30 期 決 算 公 告

令和 6 年 6 月 26 日 岩手県北上市相去町山田 2 番地 18

株 式 会 社 北 上 オ フ ィ ス プ ラ ザ

代表取締役社長 石川 明広

貸借対照表の要旨(令和 6 年 3 月 31 日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	751	流 動 負 債	35
固 定 資 産	896	固 定 負 債	0
有 形 固 定 資 産	506	株 主 資 本	1,616
無 形 固 定 資 産	1	資 本 金	100
投資その他の資産	387	資 本 剰 余 金	1,497
		その他資本剰余金	1,497
		利 益 剰 余 金	18
		その他利益剰余金	18
		繰越利益剰余金	18
		評価・換算差額等評	△4
		その他有価証券評価差額金	△4
資 産 合 計	1,647	負 債・純 資 産 合 計	1,647

損益計算書の要旨

(自 令和 5 年 4 月 1 日)
(至 令和 6 年 3 月 31 日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売 上 高	198
売 上 原 価	151
売 上 総 利 益	46
販売費及び一般管理費	21
営 業 利 益	25
営 業 外 収 益	3
経 常 利 益	28
特 別 損 失	0
税 引 前 当 期 純 利 益	27
法人税、住民税及び事業税	6
法 人 税 等 調 整 額	2
当 期 純 利 益	18

第 29 期 決 算 公 告

令和 5 年 6 月 29 日 岩手県北上市相去町山田 2 番地 18

株式会社北上オフィスプラザ

代表取締役社長 及川 義明

貸借対照表の要旨(令和 5 年 3 月 31 日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	695	流 動 負 債	27
固 定 資 産	912	固 定 負 債	0
有 形 固 定 資 産	532	株 主 資 本	1,597
無 形 固 定 資 産	1	資 本 金	1,791
投資その他資産	378	利 益 剰 余 金	△193
		その他利益剰余金	△193
		評価・換算差額等	△16
		その他有価証券評価差額金	△16
資 産 合 計	1,608	負債・純資産合計	1,608

損益計算書の要旨

(自 令和 4 年 4 月 1 日)
(至 令和 5 年 3 月 31 日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売 上 高	204
売 上 原 価	155
売 上 総 利 益	48
販売費及び一般管理費	26
営 業 利 益	21
営 業 外 収 益	3
経 常 利 益	24
特 別 損 失	0
税引前当期純利益	24
法人税、住民税及び事業税	7
法 人 税 等 調 整 額	0
当 期 純 利 益	15

第 28 期 決 算 公 告

令和 4 年 6 月 29 日 岩手県北上市相去町山田 2 番地 18

株式会社北上オフィスプラザ

代表取締役社長 及川 義明

貸借対照表の要旨(令和 4 年 3 月 31 日現在) (単位:百万円)

資 産 の 部		負 債・資 本 の 部	
流 動 資 産	732	流 動 負 債	41
固 定 資 産	867	固 定 負 債	0
有 形 固 定 資 産	493	株 主 資 本	1,581
無 形 固 定 資 産	1	資 本 金	1,791
投資その他資産	373	利 益 剰 余 金	△209
		その他利益剰余金	△209
		評価・換算差額等	△22
		その他有価証券評価差額金	△22
資 産 合 計	1,600	負債・資本合計	1,600

(注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額 791 百万円

2. 1 株当たりの当期純利益 789 円 92 銭

損益計算書の要旨

(自 令和 3 年 4 月 1 日
至 令和 4 年 3 月 31 日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売 上 高	204
売 上 原 価	142
売 上 総 利 益	62
販売費及び一般管理費	25
営 業 利 益	36
営 業 外 収 益	4
経 常 利 益	41
税引前当期純利益	41
法人税、住民税及び事業税	13
法 人 税 等 調 整 額	0
当 期 純 利 益	28

第 27 期 決 算 公 告

令和 3 年 6 月 30 日 岩手県北上市相去町山田 2 番地 18

株式会社北上オフィスプラザ

代表取締役社長 菅野 俊基

貸借対照表の要旨(令和 3 年 3 月 31 日現在) (単位:百万円)

資 産 の 部		負 債・資 本 の 部	
流 動 資 産	713	流 動 負 債	37
固 定 資 産	866	固 定 負 債	0
有 形 固 定 資 産	481	株 主 資 本	1,553
無 形 固 定 資 産	1	資 本 金	1,791
投資その他資産	382	利 益 剰 余 金	△237
		その他利益剰余金	△237
		評価・換算差額等	△12
		その他有価証券評価差額金	△12
資 産 合 計	1,579	負債・資本合計	1,579

(注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額 768 百万円

2. 1 株当たりの当期純利益 692 円 72 銭

損益計算書の要旨

(自 令和 2 年 4 月 1 日)
(至 令和 3 年 3 月 31 日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売 上 高	206
売 上 原 価	146
売 上 総 利 益	60
販売費及び一般管理費	30
営 業 利 益	30
営 業 外 収 益	6
経 常 利 益	36
税引前当期純利益	36
法人税、住民税及び事業税	11
法 人 税 等 調 整 額	0
当 期 純 利 益	24